Председателю КС МЭБ

            Майеру Б.О.

            директора ___________

            ____________________

                заявление

Прошу принять _______________________________________________________

в Межвузовскую электронную библиотеку на правах пользователя.

«___»_______20__                                                                                   _____________ /______________/

                                                                                                                   м.п.